B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N

Lagoa Seca,PB – 21 de Janeiro de 2019

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PÚBLICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SECA - PB REFERENTE AO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2019. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2019.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2019: RECURSOS
PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca
e: CT Nº 00004/2019 - 15.01.19 - CLAIR & LEITAO
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA
71.500,00.

LICITAÇÃO & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

Janeiro de 2019           EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB –

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PÚBLICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PB REFERENTE AO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2019. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2019.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2019: RECURSOS
PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca

CLAIR & LEITAO
CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - ME - R$

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2019, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PÚBLICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SECA - PB REFERENTE AO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2019; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
LEITAO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA
R$ 71.500,00.

Lagoa Seca

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÃO & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
de 28 de Abril de 1994

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

 CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -
INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2019, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

RVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PÚBLICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PB REFERENTE AO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2019; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: CLAIR &
LEITAO CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - ME -

Lagoa Seca - PB, 15 de Janeiro de 2019

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 21212121     dededede     J anei roJ anei roJ anei roJ anei ro     de 2019de 2019de 2019de 2019

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SECA - PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2019.
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2019: RECURSOS
PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca
e: CT Nº 00005/2018 - 21.01.19 - SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA FILIPE ARAUJO
REUL - R$ 48.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

 RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -
INEXIGIBILIDADE Nº IN00002/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2019, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SECA - PB; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
FILIPE ARAUJO REUL - R$ 48.600,00.

Lagoa Seca - PB, 21 de Janeiro de 2019

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito